parte et tenementum Arnaldi le Windrawere ex altera, quod-
quidem tenementum cum pertinenciis et cum fructibus preceptis

quos estimabant quingentas marcas, dicti abbas et conuentus pete-
bant sibi et ecclesie sue tanquam male alienatum et a dicto Adam
illicite occupatum reuocari et adiudicari. Tandem cum dicte

partes coram nobis in dicta causa per biennium et amplius pro-

cessissent, post multas altercaciones labores et expensas, die lime

proxima post festum sancti Luce ewangelistc anno Domino Mcc
sexagesimo prime, in ecclesia conuentali Sancti Andree inter partes
coram nobis amicabiliter composicio interuenit. videlicet quod dicti

abbas et conuentus per procuratorem suum ad hoc sufficiens hab-
entem mandatum accioni quam contra dictum Adam, heredes suos
uel assignatos super dicto tenemento habuerunt uel aliquo tempore
potuerunt renunciarunt in perpetuum pro sc et successoribus suis,
saluis tamen sibi et successoribus suis duabus marcis annuatim
fratribus de May ad duos tenninos anni de dicto tenemento in

uilla de Berewike soluendis, vna scilicet ad festum Sancti Martini
in hieme et alia ad pentecosten. Ita tamen quod si dictus Adam
heredes uel assignati sui in solucione alicuius termini defecerint,
liceat priori de May nomine abbatis et conuentus Radingensis
dictum tenementum sine aliqua contradiccione uel impedimento
dicti Ade, heredum uel suorum assignatorum intrare, et de om
nibus bonis ibidem inuentis destriccionem facere, quousque eis

dc dictis duabus marcis et circa earum adquisicionem expensis
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fuerit plenarie satisfactum. Et ne dicti abbas et conuentus contra

memoratum Adam uel successores suos litem super dicto tenemento

possent in posterum aliquatenus resuscitare, renunciarunt expresse

restitucioni in integrum, omnibus literisi mpetratis et impetrandis, et

omni quod poterit obici contra istud factum uel presens instru-

mentum, et omni tarn uiris ciuilis quam canonici remedio. In

cuius rei testimonium presenti scripto in modum cyrographi confecto,

sigilla nostra vna cum sigillis dictamm parcium hinc inde duximus

apponenda.

ABBAS de Dunfermelyn super decimis de

Ballgallyn.

3 7. VNIUERSIS sancte matris ecclesie filiis G. dei gracia abbas ecclesie

Christi de Dunfermelin et omnis conuentus eiusdem, salutem. Sciatis

nos concessisse et presentis scripti munimine confirmasse priori de

May et fratribus ibidem deo seruientibus decimas de Balgallin, ad

tenendum de nobis in perpetuum ita honorifice et quiete, sicut ceteras